
Petra L. (pesarfemcap.cz) ID 336183 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 27.8.2024, 7:12

PODMÍNKY PRODEJE
Kontakt:
  LiiT.cz
  Jiří Linhart
  Pod Lesem 809
  552 03 Česká Skalice
  email: pesarfemcap@seznam.cz

  GSM: 777 863 114 (kontaktní osoba: Petra Linhartová)
  na vaše dotazy se snažíme odpovědět v co nejkratší době /tentýž den/

  Bankovní spojení: 670100-2204248744/6210
  IČ 74940848
  Nejsme plátci DPH

  Vážení zákazníci,

  NOVÉ zboží, které zde na MMB naleznete, nabízíme i na našem eshopu www.pesarfemcap.cz, kde také naleznete obchodní
podmínky.
  Veškerý prodej zboží na tomto portálu se tedy řídí těmito obchodními podmínkami:

  http://www.pesarfemcap.cz/obchodni-podminky

  Nabízíme po domluvě i možnost osobního odběru v Hradci Králové a v České Skalici.

  služba / na dobírku / platba předem převodem
  Česká pošta / 100 Kč / 60 Kč
  Osobní odběr: zdarma / Zásilkovna.cz

  Možnost zaslání zboží na Slovensko:
  služba / na dobírku / platba předem převodem
  Česká pošta / 170 Kč / 140 Kč

  Bližší informace na http://www.pesarfemcap.cz/obchodni-podminky
  nebo na tel.: 777 863 114

  Do 24 hod. od objednání od nás dostanete zprávu o vyřizování objednávky. Pokud se tak nestane, kontaktujte nás prosím,
Vaše objednávka nám pravděpodobně nebyla doručena.
  U OBJEDNÁVEK prosím uvádějte ADRESU a TELEFONNÍ ČÍSLO pro doručení a případnou komunikaci.

  Odesláním objednávky vybraného zboží zákazník potvrzuje závaznost jeho objednávky a souhlasí s nákupním řádem eshopu
nebo bazárku. Objednávka je návrhem kupní smlouvy, která vzniká samotným dodáním zboží.

  EXPEDICE ZBOŽÍ:

  -Zboží skladem - odesíláme do 2 pracovních dnů.
  -Zboží na objednávku - odesíláme po naskladnění do 2 pracovních dnů. Přibližný termín naskladnění zboží je uveden u zboží
a bude zákazníkovi upřesněn.

  Nabízíme také přírodní produkty firmy Nobilis Tilia. Zboží objednáváme čerstvé (neobsahuje konzervanty), a proto máme
skladem jen v omezeném množství.
  Zboží expedujeme nejdéle do 7 dnů od objednání a to z důvodu, aby bylo zboží co nejčerstvější a s co nejdelší dobou
použitelnosti. Pokud zboží není u dodavatele dostupné, informujeme o tom objednávajícího. V každém případě Vás budeme o
dodání informovat.

  Záruční lhůta:

  Na věci POUŽITÉ neplatí záruka, odpovědnost prodávajícího se vztahuje jen na
  vady, které tyto věci měly při převzetí kupujícím. Vyjde-li taková vada najevo
  až dodatečně, je stanovena dvanáctiměsíční lhůta pro vytknutí vady kupujícím a
  pro uplatnění práva z odpovědnosti za vady. Odpovědnost prodávajícího se
  nevztahuje na běžné opotřebení a vady popsané buď u konkrétního inzerátu, nebo
  obecně v obchodních podmínkách.
  Na NOVÉ zboží je záruční doba poskytována dle platného záručního řádu.

  Rezervace:

                                                stránka 1 / 2



Petra L. (pesarfemcap.cz) ID 336183 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 27.8.2024, 7:12

  Zboží rezervuji (pokud se nedomluvíme jinak) 7 dní. V případě, že do této doby nebude zboží uhrazeno, vracím jej zpět do
prodeje
  Pokud máte nějaké dotazy, určitě se mi ozvěte, ráda poradím, případně doplním Vámi požadované informace o zboží.

  Věříme, že budete spokojení a těšíme se na Vaše nákupy.

  S přátelským pozdravem,

  Petra Linhartová

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

